令和７年９月 7日

各支部長・各クラブ代表者 様

鹿児島県相撲連盟

会長 通山 顕治

(公印省略)

令和７年度 第 24回鹿児島県中学生クラブ対抗新人相撲大会の開催について

 皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より鹿児島県相撲連盟の活動に対しまして御理解御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、標記大会の開催について，管内の中学生の該当者の参加を呼び掛けていただき、

一人でも多くの生徒が参加して頂きますようお願い致します。

記

１ 大会名  令和７年度 第 24回鹿児島県中学生クラブ対抗新人相撲大会

２ 日 時  令和７年１１月１日（土）

   １１時００分開始予定 ◎ 高校新人戦終了後開始

３ 場 所  かごしま健康の森公園相撲場 鹿児島市犬迫町 825

４ 主 催  鹿児島県相撲連盟

５ 申し込み方法  メールによる申込

    〒８９９－３１０１

    日置市日吉町日置５８０２番地 県相撲連盟 事務局 西原俊隆

    携帯電話 ０９０－４３４５－９３１１

    E-MIL  nishihara.toshitaka5802@gmail.com

    ※近日中に県連ホームページにも掲載します。

６ 申込締切  令和７年１０月 17日（金））必着

７ 参加資格  県内１・２年生男子

８ 試合方法  団体戦及び個人戦

 ９ その他 前年度優勝チームは優勝旗を持参して下さい。

 10 監督会議は開始前に行います。

mailto:nishihara.toshitaka5802@gmail.com